[image: image1.png]

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
09 марта  2021 г.

          № 15-д

О создании рабочей группы по контролю

за организацией транспортного обслуживания

населения на территории города Рязани

в части соблюдения графика (интервалов)

движения транспортных средств

Руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань, Регламентом Рязанской городской Думы, утвержденным   решением  Рязанской  городской  Думы  от  09.12.2010   № 708-I:

1. Создать рабочую группу по контролю за организацией транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом и наземным электрическим транспортом в городском сообщении на территории города Рязани в части соблюдения графика (интервалов) движения транспортных средств                     (далее ‑ рабочая группа), определив ее состав согласно приложению                       к настоящему распоряжению.

2. Рабочей группе провести 10.03.2021 в 11.00 выездное мероприятие                        по контролю за организацией транспортного обслуживания населения на территории города Рязани в части соблюдения графика (интервалов) движения транспортных средств.

3. Администрации города Рязани (Сорокина Е.Б.) направить представителей администрации города Рязани для участия в выездном мероприятии, указанном в пункте 2 настоящего распоряжения.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

5. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования,
председатель Рязанской городской Думы                                        Ю.В. Рокотянская

    ПРИЛОЖЕНИЕ

                                         к распоряжению  главы муниципального образования,

                                                        председателя Рязанской городской Думы

                                                         от  ___ _____________ 2021   № ____

Состав

рабочей группы по контролю за организацией

транспортного обслуживания населения на территории города Рязани

в части соблюдения графика (интервалов) движения транспортных средств

Сидоров Александр Юрьевич, заместитель председателя комитета                       по жилищно-коммунальному хозяйству и развитию городской инфраструктуры Рязанской городской Думы, председатель рабочей группы;

Волкова Елена Валериевна, заместитель председателя комитета                          по бюджету и налоговой политике Рязанской городской Думы;

Милюков Денис Олегович, депутат Рязанской городской Думы;

Панкин Дмитрий Владимирович, заместитель главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы;

Семенюк Андрей Владимирович, председатель комитета                                   по экономическому развитию и муниципальной собственности Рязанской городской Думы.